
Vem kan vara med?

Almis mentorprogram, Mentor Utveckla Företag, 
riktar sig till befintliga företagare. Det innebär att 
du ska ha drivit ditt företag i minst ett år.  
Däremot finns inget tak gällande hur länge ett  
företag får ha varit verksamt utan detta behovs- 
anpassas. Ett annat kriterium är att du ska driva  
ditt företag på heltid, d v s inte ha någon  
anställning vid sidan om.

Kostnaden för att delta som adept i Almis mentor-
program är 1.000 kr exklusive moms. 

Upplägg

Informationsträff
Två gånger om året har vi träffar där vi infor- 
merar om programmet och vad man som adept 
kan förvänta sig.

Intresseanmälan
Du som är intresserad av att delta i mentor- 
programmet får fylla i en intresseanmälan med 
dina kontaktuppgifter och lite information om ditt 
företag.

Intervju
Vi träffar alla adepter för att få veta mer om ditt 
företag och dig som driver det. 

Matchning
Mot bakgrund av ditt företag, dina behov och vem 
du är så matchar vi dig med en lämplig mentor.

Förbindelse
Vid mentorprogrammets start skrivs ett kontrakt 
mellan adept och mentor med de villkor som gäl-
ler under året.

Kick-off
Vid två tillfällen per år, en gång på våren och en på 
hösten, startar vi igång en ny grupp bestående av 
10-15 mentorpar. Då går vi igenom material och 
tips som kan användas under arbetets gång.

Möten adept/mentor
Mentorprogrammet pågår under ett års tid och 
upplägget är att adept och mentor träffas unge-
fär en gång per månad, ca två timmar vid varje 
tillfälle. Det är adepten som ska ta initiativ till att 
boka och planera - både möten och det som ska 
göras.

Nätverksträffar
Utöver att man träffar sin mentor träffar man  
också andra adepter och mentorer vid fem  
nätverksträffar under året. Nätverksträffarna ger 
möjlighet att knyta nya kontakter, utbyta erfaren-
heter och att möta andra i liknande situation. Träf-
farna hålls ute på deltagarnas företag om det är 
möjligt. Datumen för årets alla nätverksträffar fås 
vid kick-offen. 

Låter det intressant?

Ladda ner och fyll i en intresseanmälan. Du hit-
tar den via www.almi.se/jonkoping. Vid ev frågor 
kontakta Jenny Olsson, tel 036-30 65 03 eller  
e-post jenny.olsson@almi.se.

Utvecklas och väx som företagare med en mentor

Inom Almi Företagspartner har vi utvecklat ett mentorprogram där du som är ny som företagare 
kan få en mentor som ett bollplank i din verksamhet. Programmet är tänkt som ett komplement 
till den ordinarie rådgivning som Almi erbjuder och finns idag över hela landet. Genom program-
met hoppas man öka möjligheterna för småföretagare att starta och utveckla lönsamma företag.

Mentorn är en oberoende part med erfarenhet från näringslivet som ställer upp helt ideellt. Men-
torprogrammet pågår under ett års tid och det är upp till adepten att tillsammans med mentorn 
komma fram till en handlingsplan gällande arbetet under mentorskapet. Mentorn fungerar som 
ett bollplank, någon som kan se på verksamheten utifrån och genom att ställa kloka frågor hjälpa 
adepten att ta beslut som tar verksamheten framåt. Mentorn är inte en rådgivare utan det är  
adepten som driver sitt företag och som ska ta besluten. Det är också adepten som ska vara den 
drivande i mentorprogrammet. 


